
TTP 512B Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 01.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Lichkov st.hr. (km 113,251)
Konec trati: Ústí nad Orlicí (km 13,659)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Těchonín Odstavování vozidel
Odstavování vozidel na dopravních kolejích je zakázáno.

Letohrad Mimořádné zastavení vlaku/PMD
Zastavil-li vlak/PMD z provozních důvodů mimořádně v
obvodu dopravny na místě jinémnež v místě k tomu
určeném (dopravní kolej, zastávka v obvodu dopravny),
strojvedoucímusí po uplynutí 5 minut od zastavení
vlaku/PMD navázat spojení s traťovým dispečerem a pro
dalšíjízdu si vyžádat jeho svolení. Není-li možno spojení s
traťovým dispečerem navázat, smí
strojvedoucípokračovat v další jízdě podle rozhledových
poměrů a musí předpokládat, že přejezdys PZZ v jeho
jízdní cestě nebudou uzavřeny. Při jízdě přes tyto
přejezdy s PZZ musí jednatjako by byl zpraven rozkazem
Op, část A.

Lanšperk Mimořádné zastavení vlaku/PMD
Zastavil-li vlak/PMD z provozních důvodů mimořádně v
obvodu dopravny na místě jinémnež v místě k tomu
určeném (dopravní kolej, zastávka v obvodu dopravny),
strojvedoucímusí po uplynutí 5 minut od zastavení
vlaku/PMD navázat spojení s traťovým dispečerem a pro
dalšíjízdu si vyžádat jeho svolení. Není-li možno spojení s
traťovým dispečerem navázat, smí
strojvedoucípokračovat v další jízdě podle rozhledových
poměrů a musí předpokládat, že přejezdys PZZ v jeho
jízdní cestě nebudou uzavřeny. Při jízdě přes tyto
přejezdy s PZZ musí jednatjako by byl zpraven rozkazem
Op, část A.


